
Finał konkursu „Znaczenie i ochrona
różnorodności biologicznej obszarów
NATURA 2000” za nami.

 

Dnia 03.12.2015 r. w siedzibie Leśnego Banku Genów Kostrzyca odbył się
finał konkursu dofinansowanego ze środków MF EOG 2009-2014 pn.
„Znaczenie i ochrona różnorodności biologicznej obszarów NATURA 2000”.
Spośród 600 uczestników, reprezentujących gimnazja województwa
dolnośląskiego do etapu finałowego zakwalifikowano 75 uczniów. Zmagania
w finałowym etapie IV oraz V były bardzo emocjonujące. Uczniowie w
Leśnym Banku Genów Kostrzyca czuli się bardzo dobrze, a nagrody i
upominki wzmagały ich dobre nastroje. Po ciężkim dniu o godz. 14.00
poznaliśmy wyniki.

Wyniki konkursu (indywidualne):
Miejsce I (Nagroda: Notebook)
Beata Nawrocka   -  Gimnazjum Nr 3 im. Euroregionu Nysa w Lubaniu
Damian Jaśkiewicz   -  Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Dwujęzycznymi
w Zgorzelcu
Filip Kukuć   -  Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Dwujęzycznymi
w Zgorzelcu
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Kornelia Markut   -  Gimnazjum nr 9 im. Jadwigi Śląskiej we Wrocławiu
Alicja Jabłońska   -  Gimnazjum Nr 3 im. Euroregionu Nysa w Lubaniu

Miejsce II (Nagroda Smatphone)
Michał Fiślak   -  Zespół Szkół Społecznych w Kłodzku
Mark Mościcki   -  Gimnazjum im. Stanisława Lema w Kowarach
Kornelia Szewczyk   -  Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika  w Lubaniu
Adrianna Nawrot   -  Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Mysłakowicach
Mateusz Lickindorf   -  Europejskie Gimnazjum w Zgorzelcu

Miejsce III (Nagroda Tablet)
Robert Kurek   -  Publiczne Katolickie Gimnazjum u św. Pankracego
Kajetan Mieloch   - Gimnazjum nr 9 im. Jadwigi Śląskiej we Wrocławiu
Michał Wlazło   -  Gimnazjum nr 9 im. Jadwigi Śląskiej we Wrocławiu
Jarosław Bernacki   -  Gimnazjum nr 9 im. Jadwigi Śląskiej we Wrocławiu
Tomasz Chojnacki   -  Zespół Szkół Samorządowych w Boguszowie Gorcach, Gimnazjum nr 2

Wyniki konkursu (Szkoły):
Miejsce I Gimnazjum Nr 3 im. Euroregionu Nysa w Lubaniu
Miejsce II Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika  w Lubaniu
Miejsce III Europejskie Gimnazjum w Zgorzelcu

PRZEBIEG KONKURSU:
Rozpoczęcie oraz przywitanie gości – Czesław Kozioł, Dyrektor LBG Kostrzyca.

Indywidualny
test wiedzy - etap IV konkursu.



Grupowe wykonanie plakatu oraz prezentacje - etap V konkursu.





Zwiedzanie Leśnego Banku Genów Kostrzyca w grupach.



Ogłoszenie wyników oraz wręczenie nagród







Konkurs miał na celu podnoszenie świadomości ekologicznej oraz popularyzację i upowszechnienie
wiedzy na temat ochrony przyrody w Polsce,  w tym w ramach obszarów Natura 2000. Zakładał
aktywny udział młodzieży szkolnej i nauczycieli w realizacji projektu. Współfinansowany był ze

środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 w ramach
działania 6 projektu FraxUmLBG.

Opracował:
Michał Mysza
Miłków, 04.12.2015 r.


